
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/70/

Código da publicação: 70

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 10:50:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo/Ano: 46/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 6.604,67
Objeto:
contratação de empresa especializada em comunicação visual para fornecimento  de 22 Letras /
Caixa Alta – Letras Maiúsculas/ Altura 10cm e 2,5cm profundidade/ Aço Inox. a largura das letras
deverá respeitar as proporções do tipo da fonte e instalação de 19 quadros e 30 letras na parede.
Resumo:
contratação de empresa especializada em comunicação visual para fornecimento 22 Letras / Caixa
Alta – Letras Maiúsculas/ Altura 10cm e 2,5cm profundidade/ Aço Inox, a largura das letras deverá
respeitar as proporções do tipo da fonte e instalação de 19 quadros e 30 letras na parede.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2024 00:00:00 Adjudicação Vencedor Baixar

24/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

24/09/2024 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/70/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-em-comunicacao-visual-para-fornecimento-nbspde-span22-letras-caixa-alta-letras-maiusculas-altura-10cm-e-25cm-profundidade-aco-inox-a-largura-das-letras-devera-respeitar-as-proporcoes-do-tip/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ca955fdac4dd3650d9d3aa36deb9969.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddf7fc0a9c22e9460eb2ddaad6425cc5.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52a7dad1160db2c87d9c5aa563603d0f.pdf

